平成 17 年６月７日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表者名 代表取締役社長     平野  岳史

（コード番号 ４８４８ 東証第１部）

問合せ先 取締役グループ戦略本部長 久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

ＡＤＲプログラム設立について

当社はこの度、米国預託証券（ＡＤＲ）プログラムを設立いたします。2005年６月８日（米国

現地時間）より、当社株式はＡＤＲの形態にて米国で流通が可能となりますので、下記のとおり

ご報告申し上げます。

記

１．ＡＤＲプログラム設立の目的

ＡＤＲプログラム設立により、米国資本市場にて新規投資家の開拓および投資家層の拡大

が可能となると判断致しました。当社は、その相乗効果による国内での株式取引の出来高増

加及び当社株式の流動性向上を期待しております。
預託銀行はバンク・オブ・ニューヨーク（ニューヨーク銀行）で、同様のスポンサー付き

プログラムは人材サービス業界では初めてとなります。
なお、証券取引所等への上場は行なわず、米国会計基準（US GAAP）への変更はありませ

ん。

２．当社ＡＤＲプログラムの詳細

(１)ＡＤＲプログラムの種類  ：  Level-１ スポンサー付き

(２)売買開始日              ：  2005 年６月８日（米国東部標準時）

(３)原株との交換比率        ：  100 ＡＤＲ＝原株 1株

(４)米国証券コード（CUSIP） ：  35968P100

(５)Ticker Symbol          :  FULCY

(６)預託銀行                ：  ニューヨーク銀行

(７)原株保管銀行            ：  東京三菱銀行

以 上

	ＡＤＲプログラム設立の目的